（各１通）

　　　１．申出書（原本）

　　　　※　電話番号の記入
　　　　※　４．（４）の農用地区域外に土地を所有しているかどうかの記入
　　　　　　については　イ　の場合はその土地を利用出来ない理由を具体的
　　　　　　に記入してください。

　　　２．地籍図

　　　　※　調査士等の測量図でも良い、但しその調査士等の証明印入り

　　　３．登記簿謄本（原本）

　　　申出地の直近(６ヶ月程度)のもの

　　　４．位置図

　　　申出書と一緒に渡す図面に記をつけて提出

　　　５．土地利用計画図

　　　 　　　申出地の面積が以下の条件に該当する場合は提出が必要

　　　・農家住宅については1000㎡以上
　　　・分家、一般住宅については500㎡以上

　　　残地等の関係で面積を少し超える分については
　　　理由書の提出で良い。

　　　６．その他

　　　相続人の同意書、小作の同意書、排水放流協議願等、その
　　　申出地で必要になる書類があります。

　　（申出書をお渡しする時に産業建設課で、必要な書類の説明
　　　をいたします）

農用地利用計画変更申出書提出書類

※　その他、法的許可等が必要になる件については、上記の限りではありません。

　４　農用地区域から除外する場合

　　　吉富町長　　様 　　（１）転用事業者の　住　　所

住　　所 　　氏　　名

　申請者

氏　　名 　　㊞ 　　電話番号

電話番号

　　（２）地権者（申出者）と転用事業者との関係

農業振興地域整備計画を下記のとおり変更されたく申し出ます。 ア．本　　人　　イ．家族及び親族(　　　　)　　ウ．その他(　　　　)

記 　　（３）農地法第４条又は第５条申請を伴うかどうか

ア．伴わない　　イ．第４条申請を伴う　　ウ．第５条申請を伴う

１　計画変更の区分（該当するものに○を記入すること）

　　ア．編　　入 　イ．除　　外 ウ．用途区分の変更 　　（４）農用地区域外に土地を所有するかどうか

ア．所有していない

２　計画変更申出地

台帳地目 現　況 用途区分 イ．所有している

（　※　その土地を利用できない理由を具体的に記入）

３　計画変更の内容及び理由（事業内容・計画変更する理由・土地の状況等につい

　　て具体的に記入すること） 　　（５）その他必要な資料

農 用 地 利 用 計 画 変 更 申 出 書

土地の所在（大字，地番） 面　　積　㎡

計 筆 ㎡

年　　月　　日

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

PC16132
長方形

	★農振申出書・提出書類一覧
	●農用地利用計画変更申出書提出書類●（HP掲載.pdf
	農振申出書・提出書類一覧1.pdf
	農振申出書・提出書類一覧
	SKMBT_60010122212130
	SKMBT_60010122210180
	SKMBT_60010122210190